
Usnesení ze zasedání zastupitelstva (2011/2) obce Cotkytle

konaného dne 14.4. 2011 v zasedací místnosti Obecního úřadu

Usnesení č. 6/2011
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2011 od Pardubického kraje na sčítání lidu,
domů a bytů v částce Příjmy 2 309,- Kč a Výdaje 2309,- Kč.

Usnesení č. 7/2011
ZO schvaluje Smlouvu o dílo Č. 10/02/2011/Fi s Vodovody a kanalizacemi a.s.
Jablonné nad Orlicí.

Usnesení č. 8/2011
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2011 Obce Cotkytle na povýšení výdajů na
údržbu obecního vodovodu v částce 87 000,- Kč.

Usnesení č. 9/2011
ZO schvaluje celoroční hospodaření a závěrečný účet obce Cotkytle za rok 2010
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 s výhradou
nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření a přijímá tato opatření:

1. Činnosti výborů
za zajistí fungování finančního a kontrolního výboru v roce 2011, dle požadavků
zákona o obcích. Jsou zpracovány plány činnosti jednotlivých výborů, které budou
v roce 2011 dodrženy a z jednotlivých činností výborů budou zpracovány zápisy.

2. Měsíční odměna
za v roce 2011 zajistí dodržení nařízení vlády 37/2003 Sb., o odměnách za výkon
funkce členů zastupitelstva ve znění pozdějších předpisů § 3 odst. 3.

3. Inventura majetku
za schvaluje do inventury majetku k 31. 12. 2010 již doplněné účty 346, 374, 384 a
389 dle požadavku zprávy o výsledku hospodaření obce.

4. Mimořádné odměny
za schvaluje vrácení na účet obce vyplacených mimořádných odměn v září 2010,
které byly vyplaceny v rozporu se zákonem 128/2010 Sb., o obcích.

Usnesení č, 10/2011
za schvaluje hospodářský výsledek příspěvkové organizace Základní a mateřská škola
Cotkytle za rok 2010 ve výši 83 118,05 Kč. Schvaluje rozdělení
48188,05,- Kč fond rezervní 35 000,- Kč fond odměn

Usnesení č. 11/2011

ZO schvaluje zápis do kroniky obce Cotkytle za rok 2010



Usnesenič.1V2011
za schvaluje vyvěšení nabídkového řízení na prodej části parcely 162/3 a 162/4 v obci
Cotkytle, k.ú. Cotkytle v šířce 5 m od hranice parcely č. 1944/6 v obci Cotkytle, k.ú. Cotkytle.

Usneseni Č. 13/2011
za nesouhlasí s prodejem parcely č. 1914/8 v obci Cotkytle , k.ú. Cotkytle, ale pouze
s pronájmem.
za schvaluje vyvěšení nabídkového řízení na pronájem parcely č. 1914/8 v obci Cotkytle,
k.ú. Cotkytle.

Usneseni Č. 14/2011
za schvaluje vyvěšení nabídkového řízení na prodej stavební parcely č. 96 v obci Mezilesí,
k.ú. Mezilesí u Lanškrouna.

Usneseni Č. 15/2011
za nesouhlasí se žádostí o zpevnění cesty parcel. č.754/1 v obci Cotkytle, k.ú. Mezilesí.

Usneseni Č. 16/2011
za souhlasí s ukončením Smlouvy o dílo s arch. Ing. Pavlem Čížkem ze dne 11. 2. 2010 a
s vyplacením doplatku 2 800,- Kč za zpracování návrhu zadání změny č. 1 u=o Cotkytle.

Usneseni č.17/2011
za schvaluje vypsání výběrového řízení na zpracování nového územního plánu obce
Cotkytle a pověřuje starostu obce ke zpracování tohoto výběrového řízení do data
30.5.2011

Usneseni Č. 18/2011
za schvaluje vypsání výběrového řízení na opravu parket v Kulturním domě Cotkytle a
pověřuje starostu obce ke zpracování tohoto výběrového řízení do data 22. 4. 2011.

Usneseni Č. 19/2011
za schvaluje vydání dohody o náhradě za nevydanou zemědělskou usedlost č.p. 187 v obci
Cotkytle, k.ú. Cotkytle

Usneseni Č. 20/2011
za schvaluje Smlouvu o zveřejnění reklamy s Cyklistickým klubem Lanškroun. Dohodnutá
částka 3000,- Kč pro 41. ročník Malého závodu míru 2011

dne: 20.4.2011
starosta obce: Ing. Prokop Holý
místostarosta obce: Vlastimil Jureček


